
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 2 ze dne 07.11.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 2 ze dne 07. 11. 2022 
 
P ř í t o m n i  
Starosta:            Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Tomáš Ploc, Lucie Kučerová 
Zastupitelé:  Radek Čermák, Petr Dostalík, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert Rieger 
Omluveni: David Čermák  
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/2      Žádost o stanovisko k záměru vybudování domovní ČOV v k.ú. Harrachov, na parcelách p.č. 122/1,      
                       122/3 a 122/4 k.ú. Harrachov 
Č. j.   2/2      Žádost o stanovisko k záměru vybudování domovní ČOV v k.ú. Harrachov, na parcelách p.č. 118/1,      
                       118/3 a 118/42 k.ú. Harrachov 
Č. j.   3/2      Umístění kontejnerového stání 
Č. j.   4/2      Schválení Povodňového plánu na akci: Mumlava, Harrachov, oprava spádového stupně 
Č. j.   5/2      Žádost o vyjádření stavebního záměru – stavební úpravy chalupy Harrachov, Ryžoviště č.p. 312 
Č. j.   6/2      Společné vyjádření harrachovských lyžařských škol k provozu malého lyžařského vleku za hotelem Inn  
                       a záměr pronájmu části p.p.č. 617/7 k.ú. Harrachov 
Č.j.    7/2      Vyrozumění o konání jednání u OS Semily ve věci sp. zn. 6C 120/2016 
Č.j.    8/2       Výroční zpráva o činnosti základní školy v Dr. h. c. Jana Masaryka v Harrachově za školní rok           
                       2021/2022 
Č.j.    9/2       Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o. o schválení vyhlášení ředitelského volna 
Č.j.   10/2      Zpráva KRNAP 
Č.j.   11/2      Informace o nákupu energií Libereckým krajem 
Č.j.   12/2      Rekonstrukce Hrobky Sv. Kříže Hraběte Harracha v Horní Branné 
Č.j.   13/2      Schválení nákupu parkovacího automatu pro parkoviště v centru města 
Č.j.   14/2      Oznámení o uzavření školní družiny ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o. 
Č.j.   15/2      Zrušení komise životního prostředí a technických věcí a zimní údržby a rozhodnutí o vzniku Komise  
                       životního prostředí a technických věcí 
Č.j.   16/2      Jmenování Radka Čermáka jednatelem společnosti TiC s.r.o. 
Č.j.   17/2      Schválení spolupráce s Ing. Jaroslavem Čechem v oblasti dotací a dotačních titulů 
Č.j.   18/2      Potvrzení spolupráce s Ing. Janem Zapadlem 
Č.j.   19/2      Dokončení prací na veřejném osvětlení Naplaveniny 
Č.j.   20/2      Zajištění zpracování zadání pořízení nového zabezpečovacího systému pro Městský úřad Harrachov 
Č.j.   21/2      Návrh na rekonstrukci VO  
 
Č. j.   1/2 Žádost o stanovisko k záměru vybudování domovní ČOV v k.ú. Harrachov, na parcelách p.č. 122/1,      
                       122/3 a 122/4 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 1/2: Starosta města souhlasí se stavebním záměrem s označením stavby - Vegetační ČOV Harrachov 2, 
na parcelách p.č. 122/1,122/3 a 122/4 k.ú. Harrachov 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele 
Termín plnění: 11/2022 
 
Č. j.   2/2 Žádost o stanovisko k záměru vybudování domovní ČOV v k.ú. Harrachov, na parcelách p.č. 118/1,      
                 118/3 a 118/42 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 2/2: Starosta města Harrachova souhlasí se stavebním záměrem s označením stavby - Vegetační ČOV 
Harrachov, na parcelách p.č. 118/1, 118/3 a 118/42 k.ú. Harrachov.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele 
Termín plnění: 11/2022 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 2 ze dne 07.11.2022  Stránka 2 
 

Č. j.   3/2 Umístění kontejnerového stání 
Rozhodnutí č. 3/2: Starosta města Harrachova schvaluje, po prověření provádění zimní údržby, přemístění 
kontejnerů na tříděný odpad podél silnice na Mýtiny na část p.p.č. 12/2 k.ú. Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE, ve spolupráci s oddělením místních poplatků a městskou údržbou 
zajistit realizaci tohoto přemístění.  
Termín plnění: dle podmínek 2022/2023 
 
Č. j.   4/2 Schválení Povodňového plánu na akci: Mumlava, Harrachov, oprava spádového stupně  
Rozhodnutí č. 4/2: Starosta města Harrachova schvaluje předložený povodňový plán na akci Mumlava, Harrachov, 
oprava spádového stupně S5, ř. km 3,350 v k.ú. Harrachov 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele 
Termín plnění: 11/2022 
 
Č. j.   5/2 Žádost o vyjádření stavebního záměru – stavební úpravy chalupy Harrachov, Ryžoviště č.p. 312 
Rozhodnutí č. 5/2: Starosta města Harrachova souhlasí, za předeme stanovených podmínek města Harrachova, se 
stavebním záměrem s označením stavby – stavební úpravy chalupy Harrachov, Ryžoviště č.p. 312.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele 
Termín plnění: 11/2022 
 
Č. j.   6/2 Společné vyjádření harrachovských lyžařských škol k provozu malého lyžařského vleku za hotelem Inn  
                  a záměr pronájmu části p.p.č. 617/7 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 6/2: Starosta města Harrachova souhlasí s navrhovaným způsobem provozování lyžařského výcviku 
lyžařskými školami na uvedeném pozemku a schvaluje záměr pronájmu části dotčeného pozemku p.č. 617/7 k.ú. 
Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 11/2022 
 
Č. j.   7/2 Vyrozumění o konání jednání u OS Semily ve věci sp. zn. 6C 120/2016 
Rozhodnutí č. 7/2: Starosta města Harrachova bere na vědomí vyrozumění o konání jednání u OS Semily ve věci sp. 
zn. 6C 120/2016, a to dne 15.12.2022 od 09:00 hodin.  
 
Č. j.   8/2 Výroční zpráva o činnosti základní školy v Dr. h. c. Jana Masaryka v Harrachově za školní rok           
                  2021/2022 
Rozhodnutí č. 8/2: Starosta města Harrachova bere na vědomí výroční zprávu o činnosti základní školy v Dr. h. c. 
Jana Masaryka v Harrachově za školní rok 2021/2022. 
 
Č.j.    9/2 Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o. o schválení vyhlášení ředitelského volna 
Rozhodnutí č. 9/2: Starosta města Harrachova schvaluje žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o. o vyhlášení  
ředitelského volna dne 18.11.2022 
Starosta města vyrozumí ředitelku ZŠ. 
Termín plnění: 11/2022 
 
Č. j.   10/2 Zpráva KRNAP 
Rozhodnutí č. 10/2: Starosta města Harrachova bere na vědomí informaci z KRANPu: 

- č. 06816/2022 – rozhodnutí o udělení souhlasu – instalace fotovoltaických panelů Harrachov č.p. 412 
 
Č.j.   11/2 Informace o nákupu energií Libereckým krajem  
Rozhodnutí č. 11/2: Starosta města Harrachova bere na vědomí obsah on-line schůzky o soutěži na nákup energií 
organizované Libereckým krajem. 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 2 ze dne 07.11.2022  Stránka 3 
 

Č.j.    12/2 Rekonstrukce Hrobky Sv. Kříže Hraběte Harracha v Horní Branné 
Rozhodnutí č. 12/2: Starosta města Harrachova bere na vědomí, že na základě iniciativy harrachovských občanů 
důstojně upravit místo posledního odpočinku hraběte Harracha, město Harrachov vstoupí do jednání s městem Horní 
Branná o formě a způsobu důstojné úpravy hrobky sv. Kříže v Horní Branné. 
 
Č.j.    13/2 Schválení nákupu parkovacího automatu pro parkoviště v centru města 
Rozhodnutí č. 13/2: Starosta města Harrachova schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021 čl. III odst. 2 písm. a), nákup 
parkovacího automatu, za celkovou cenu, včetně propojení automatu do databáze MPLA a ročních provozních 
nákladů, 234.801,- Kč vč. DPH.  
Starosta města vyrozumí dodavatele. 
Termín plnění: 11/2022 
 
Č.j.   14/2 Oznámení o uzavření školní družiny ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o. 
Rozhodnutí č. 14/2: Starosta města Harrachova bere na vědomí oznámení Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka o 
uzavření školní družiny dne 18.11.2022, z důvodu vyhlášení ředitelského volna a minimálního zájmu ze strany 
zákonných zástupců. 
Starosta města vyrozumí ředitelku ZŠ. 
Termín plnění: 11/2022 
 
Č.j.   15/2 Zrušení komise životního prostředí a technických věcí a zimní údržby a rozhodnutí o vzniku Komise  
                  životního prostředí a technických věcí 
Rozhodnutí č. 15/2: Starosta města rozhoduje o zrušení komise životního prostředí a technických věcí a zimní údržby 
a zároveň rozhoduje o vzniku Komise životního prostředí a technických věcí, která zůstává ve složení, předseda: Ing. 
Jan Zapadlo, členové: Jaroslav Šťástka, Jana Draslarová, Lenka Konvalinková. 
Starosta města ukládá: vedoucí odboru KVÚ zajistit zveřejnění na webu města. 
Termín plnění: ihned. 
 
Č.j.   16/2 Jmenování Radka Čermáka jednatelem společnosti TiC s.r.o. 
Rozhodnutí č. 16/2: Starosta města jmenuje do funkce jednatele TIC s.r.o. pana Radka Čermáka. 
Starosta města zajistí kroky pro změny v OR.  
Termín plnění: 11/2022 
 
Č.j.   17/2 Schválení spolupráce s Ing. Jaroslavem Čechem v oblasti dotací a dotačních titulů 
Rozhodnutí č. 17/2: Starosta města Harrachova schvaluje uzavření dohody o pracovní činnosti s Ing. Jaroslavem 
Čechem za účelem spolupráce při administraci dotačních titulů. 
Starosta města zajistí vyhotovení a podpis dohody.   
Termín plnění: 11/2022 
 
Č.j.   18/2 Potvrzení spolupráce s Ing. Janem Zapadlem  
Rozhodnutí č. 18/2: Starosta města schvaluje návrh na pokračování v dosavadní spolupráci s Ing. Janem Zapadlem, 
coby správcem městského lesa. 
Starosta města zajistí vyhotovení dohody o provedení práce na další období.   
Termín plnění: 11/2022 
 
Č.j.   19/2 Dokončení prací na veřejném osvětlení Naplaveniny 
Rozhodnutí č. 19/2: Starosta města schvaluje, aby pan Tomáš Ploc oslovil pana Petra Dostalíka o zaslání písemné 
nabídky na veškeré nezbytné práce pro dokončení VO naplaveniny tak, aby bylo plně funkční, tj. s nabídkou na dodávku 
prací a materiálu.  
Starosta města ukládá: místostarostovi oslovit p. Dostalíka.   
Termín plnění: 11/2022 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 2 ze dne 07.11.2022  Stránka 4 
 

Č.j.   20/2 Zajištění zpracování zadání pro pořízení nového zabezpečovacího systému pro Městský úřad Harrachov 
Rozhodnutí č. 20/2: Starosta města pověřuje Tomáše Ploce zajištěním zpracování zadání pro pořízení či modernizaci 
zabezpečovacího zařízení na MU 
Starosta města ukládá: místostarostovi zajistit cenové nabídky.   
Termín plnění: 11-12/2022 
 
Č.j.   21/2 Návrh na rekonstrukci VO 
Rozhodnutí č. 21/2: Starosta města pověřuje pana Petra Dostalíka ke zpracování návrhu na rekonstrukci veřejného 
osvětlení. 
Starosta města ukládá: p. Dostalíkovi předložit návrh na rekonstrukci VO.   
Termín plnění: 11-12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Mgr. Tomáš Vašíček                                                                      Tomáš Ploc 

                     starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 2 souhlasí                                                                   ……………………………………. 
                                                               Lucie Kučerová 
                                                                                                                                              místostarostka 


